Of. G.P. nº. 0457/2005

Sorriso - MT, em 15 de Dezembro de 2005.

A Sua Excelência o Senhor

DILCEU ROSSATO

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: Informa Situação dos Vetos às Emendas ao Projeto de Lei nº 0114/2005, após sua tramitação e Votação.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo muito cordialmente, aproveitamos o ensejo para informar a Vossa Excelência a situação dos Vetos às Emendas ao Projeto de Lei nº 0114/2005 que tramitaram e foram votados na 8ª Sessão Extraordinária de 2005, no dia 14 de Dezembro do corrente ano, com base no Art. 215, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Sorriso.

· O Veto à Emenda Modificativa nº 003/2005 foi retirado de Pauta.

Vetos Mantidos

	Veto à Emenda Modificativa nº 005/2005

	Veto à Emenda Aditiva nº 004/2005

Vetos Rejeitados

	Veto à Emenda Modificativa nº 004/2005

	Veto à Emenda Aditiva nº 005/2005

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Santinho Salerno

Presidente